
Katalog textil
25/26





Elan je především o skvělých chvílích a nejlepší jsou ty, 

které strávíme s přáteli a rodinou na horách. Ať už se jedná 

o rodinný víkendový výlet do vaší oblíbené destinace

nebo dobrodružství v terénu s vašimi nejlepšími přáteli. 

Vždycky jsou to skvělé momenty, když jste obklopeni lidmi, 

kteří jsou vám nejbližší.



Lyže Elan se ručně vyrábí ve slovinských Alpách a značka Elan je 

tak už od roku 1945 symbolem kvalitně stráveného času s přáteli 

a rodinou na horách. Ať už lyžujete nebo si užíváte jiné aktivní 

chvíle, textil Elan je navržen tak, aby vás inspiroval k prožití krásných 

okamžiků a vytváření nových vzpomínek s těmi, které máte rádi.

Naše textilní kolekce je vytvořena tak, abyste se v ní cítili skvěle – na 

sněhu i v běžném životě. Materiály, střih i drobné detaily byly pečlivě 

navrženy tak, aby nabídly vysokou kvalitu, moderní design, funkčnost 

i maximální pohodlí.

Vypadejte dobře, ciťte se dobře a společně s námi šiřte myšlenky 

a ducha Always Good Times.

Elan textil





1

2

3

4

5

2

1

3

45

Lyžařská kolekce textilu Elan je vytvořena pro sjezdové lyžování i skialpinismus a nabízí výkon, pohodlí 

a styl. Již desítky let je naším cílem zpříjemnit lyžařský zážitek všem – máme za sebou dlouhou tradici 

inovací v oblasti lyžování a tento přístup přenášíme i do našeho lyžařského oblečení. Naše oděvy jsou 

vyrobeny z kvalitních materiálů a navrženy tak, aby zajistily pohodlný střih, díky kterému si můžete užívat 

lyžování po celý den a cítit se skvěle.

Lyžařská kolekce

Demo 
oblečení Elan

Lepené švy

lehká 2vrstvá prošívaná bunda

BUNDA ELAN DEMO SHELL

Voděodolný zip

Kapsička na skipas na levém rukávu

Vnitřní kapsy na ukládání věcí

Vnitřní protisněhový pás

2směrně nastavitelná kapuce kompatibilní 
s helmou s vyztuženým kšiltem

66



1

2

3

4

5

2

1

3

45

BUNDA ELAN 
SHELL DEMO 
PETROL. DÁM.
KÓD_ PTSK0125
MATERIÁL_ 100% polyester, 160 gsm
MEMBRÁNA_ 20k/20k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

PÉŘOVÁ BUNDA 
ELAN DEMO 
PETROL. DÁM.
KÓD_ PTSK0425
MATERIÁL_ Svrchní vrstva: 100% 
Polyamide, 38 gsm
Výplň: peří 90/10, 700 FP, 150 gsm
MEMBRÁNA_ 20k/20k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

PROŠÍVANÉ 
KALHOTY ELAN 
PETROL. DÁM.
KÓD_ PTSK0325
MATERIÁL_ Materiál 1: 100% Polyamide,
121 gsm
Materiál 2: 100% Polyamide, 160 gsm
Podšívka: 100% Recyklovaný polyester,
40 gsm
MEMBRÁNA_ 20k/20k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

BUNDA ELAN 
SHELL DEMO 
PETROL. PÁN.
KÓD_ PTSK0525
MATERIÁL_ 100% polyester, 160 gsm
MEMBRÁNA_ 20k/20k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

PÉŘOVÁ BUNDA 
ELAN DEMO 
PETROL. PÁN.
KÓD_ PTSK0825
MATERIÁL_ Svrchní vrstva: 100% 
Polyamide, 38 gsm
Výplň: peří 90/10, 700 FP, 150 gsm
MEMBRÁNA_ 20k/20k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

PROŠÍVANÉ 
KALHOTY ELAN 
PETROL. PÁN.
KÓD_ PTSK0725
MATERIÁL_ Materiál 1: 100% Polyamide,
121 gsm
Materiál 2: 100% Polyamide, 160 gsm
Podšívka: 100% Recyklovaný polyester,
40 gsm
MEMBRÁNA_ 20k/20k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká



1

2

3

4

1

2

3

4

5

Lepené švy

2vrstvá prošívaná bunda

LYŽAŘSKÁ BUNDA 
SLIVNA / KUM

Voděodolný zip

Kapsička na skipas na rukávu

Vnitřní kapsy na ukládání věcí

Integrovaná kapuce se zesíleným kšiltem 
a lykrovým páskem na bocích.

LYŽ. BUNDA ELAN 
SLIVNA MAGENTA / 
SV. HNĚDÁ DÁM.
KÓD_ PTSK5525 (magenta),  
PTSK5625 (sv. hnědá)
MATERIÁL_ Svrchní vrstva: Recyklovaný 
polyester
Ripstop 100% Polyester, 97 gsm
Výplň: recyklovaný materiál 100%
Polyester, 160 gsm trup, 120 gsm
rukávy a kapuce
MEMBRÁNA_ 10k/10k
BARVA_ Magenta, sv. hnědá
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

LYŽ. KALHOTY ELAN 
KOJCA ČERNÉ / 
MAGENTA DÁM.
KÓD_ PTSK5725 (černá), PTSK7925
(magenta)
MATERIÁL_Svrchní vrstva: 100% 
Polyester, 85 gsm
Výplň: 100% Recyklovaný polyester
60 gsm
MEMBRÁNA_ 10k/10k
BARVA_ Černá, magenta
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

LYŽ. BUNDA ELAN 
KUM ZELENÁ PÁN.
KÓD_ PTSK2125 (zelená)
MATERIÁL_ Svrchní vrstva: Recyklovaný 
polyester
Ripstop 100% Polyester, 97 gsm
Výplň: recyklovaný materiál 100%
Polyester, 160 gsm trup, 120 gsm
rukávy a kapuce
MEMBRÁNA_ 10k/10k
BARVA_ Zelená
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

LYŽ. KALHOTY ELAN 
VOGEL ČERNÉ / TM. 
ZEL. PÁN.
KÓD_ PTSK2325 (černá),  
PTSK7825 (petrolejová)
MATERIÁL_Svrchní materiál: 100% 
Polyester, 85 gsm
Výplň: 100% Recyklovaný polyester
60 gsm
MEMBRÁNA_ 10k/10k
BARVA_ Černá, petrolejová
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

5

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká



1

2

3

4

1

2

3

4

5

Prošívané bundy

Druhá vrstva

PROŠÍVANÁ BUNDA 
ELAN SV. HNĚDÁ 
DÁM.
KÓD_ PTSK6325 (sv. hnědá)
MATERIÁL_ Svrchní materiál: 
recyklovaný nylon 100%
Recycled Polyamide, 37 gsm
Výplň: 100% recyklovaný polyester, 
360 gr
BARVA_ Sv. hnědá
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

FLEECOVÁ BUNDA 
ELAN ČERNÁ DÁM.
KÓD_ PTSK7225 (černá)
MATERIÁL_ Hladký fleece 95%
Polyester 5% elastan, 200 gsm
BARVA_ Černá
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

FLEECOVÁ MIKINA 
S KAPUCÍ ELAN  
SV. HNĚDÁ
KÓD_ PTSK7525 (sv. hnědá)
MATERIÁL_ Materiál 1: Sherpa fleece
100% Polyester, 320 gsm
Materiál 2: strečový nylon 88% Polyamide
12% elastan, 125 gsm
BARVA_ Sv. hnědá
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

PROŠÍVANÁ BUNDA 
ELAN TM. ZELENÁ 
PÁN. / ČERNÁ PÁN.
KÓD_ PTSK2725 (tm. zelená),
PTSK2825 (černá)
MATERIÁL_ Svrchní vrstva: recyklovaný 
nylon 100%
Recycled Polyamide, 37 gsm
Výplň: 100% recyklovaný polyester,
360 gr
BARVA_ Tm. zelená / černá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

FLEECOVÁ BUNDA 
ELAN ZELENÁ PÁN. 
/ ČERNÁ PÁN.
KÓD_ PTSK3525 (zelená),  
PTSK3725 (černá)
MATERIÁL_ Hladký fleece 95%
Polyester 5% elastan, 200 gsm
BARVA_ Zelená / černá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

FLEECOVÁ MIKINA 
S KAPUCÍ ELAN 
ČERNÁ PÁN.
KÓD_ PTSK4125 (černá)
MATERIÁL_ Materiál 1: Sherpa fleece
100% Polyester, 320 gsm
Materiál 2: strečový nylon 88% Polyamide
12% elastan, 125 gsm
BARVA_ Černá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká

TEPELNÁ ÚROVEŇ

nízká střední vysoká



DEMO DEMO

Lifestylová kolekce Elan je ideální pro jakoukoli příležitost – ať jste na sjezdovce, užíváte si après-ski, nebo 

trávíte čas na horách. Spojuje outdoorový styl s městskou elegancí, je inspirovaná láskou k přírodě. Díky 

tričkům, košilím, mikinám a kalhotám si můžete dobrodružného ducha přenést i do každodenního života 

a cítit se  a vypadat skvěle, ať jste kdekoli.

Lifestylová kolekce

TRIČKO ELAN 
DEMO 
RŮŽOVÉ / 
SV. ZELENÉ DÁM.
KÓD_ PTLS0925 (růžová), 
PTLS0825 (sv. zelená)
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Růžová / sv. zelená
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN 
DEMO 
PETR. ZELENÉ / 
SV. ZELENÉ PÁN.
KÓD_ PTLS0124 (petrol. zelená),
PTLS0125 (sv. zelená)
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Petrol. zelená / sv. zelená
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)



DEMO DEMO

TRIČKO ELAN 
S LOGEM SV. 
HNĚDÉ / ČERNÉ 
DÁM.
KÓD_ PTLS3725 (sv. hnědá),
PTLS0424 (černá)
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Sv. hnědá / černá
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN 
MOUNTAINS SV. 
ZELENÉ DÁM.
KÓD_ PTLS4625
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Sv. zelená
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN 
S LOGEM ČERNÉ / 
OLIVOVÉ DÁM.
KÓD_ PTLS0224 (černá),
PTLS1625 (olivová)
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Černá / olivová
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN SKIS 
SV. ZELENÉ PÁN.
KÓD_ PTLS2625
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Sv. zelená
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN 
MOUNTAINS SKY 
UNISEX
KÓD_ PTLS2525
MATERIÁL_ 95% organická bavlna,
5% elastan, 180 g
BARVA_ Sv. modrá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

Trička



DEMO DEMO

DEMO DEMO DEMO

DEMO

Mikiny

MIKINA S KAPUCÍ 
ELAN DEMO 
RŮŽOVÁ/SV. 
ZELENÁ DÁM.
KÓD_ PTLS1125 (růžová), 
PTLS1025 (sv. zelená)
MATERIÁL_ 70% organická bavlna,
30% Polyester, 260 g
BARVA_ Růžová / sv. zelená
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

MIKINA S KAPUCÍ 
ELAN LOGO 
BÉŽOVÁ DÁM.
KÓD_ PTLS5125 (béžová)
MATERIÁL_ 70% organická bavlna,
30% Polyester, 260 g
BARVA_ Béžová
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

MIKINA S KAPUCÍ 
ELAN DOODLE SV. 
HNĚDÁ DÁM.
KÓD_ PTLS5325
MATERIÁL_ 70% organická bavlna, 30%
Polyester, 260 g
BARVA_ Sv. hnědá
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ 2XS - XL (běžný střih)

MIKINA S KAPUCÍ 
ELAN DEMO PETR. 
ZEL./SV. ZELENÁ 
PÁN.
KÓD_ PTLS0325 (petrol. zelená),
PTLS0225 (sv. zelená)
MATERIÁL_ 70% organická bavlna,
30% Polyester, 260 g
BARVA_ Petrol. zelená / sv. zelená
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

MIKINA NA ZIP 
DEMO PETROL. 
ZEL. PÁN.
KÓD_ PTLS0525 (petrol. zelená),
MATERIÁL_ 70% organická bavlna,
30% Polyester, 260 g
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)



DEMO DEMO

DEMO DEMO DEMO

DEMO

Košile

MIKINA ELAN 
MOUNTAINS SKY U
KÓD_ PTLS3325 (sv. modrá)
MATERIÁL_ 70% organická bavlna,
30% Polyester, 260 g
BARVA_ Sv. modrá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

MIKINA ELAN 
S DL. RUK. VOLNÁ 
RŮŽOVÁ DÁM.
KÓD_ PTLS4224
MATERIÁL_ 100% bavlna / Flanel
BARVA_ Růžová
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (volný střih)

KOŠILE ELAN S DL. 
RUK. RŮŽOVÁ DÁM.
KÓD_ PTLS1924
MATERIÁL_ 100% bavlna / Flanel
BARVA_ Růžová
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)

MIKINA ELAN 
ČERNÁ UNISEX
KÓD_ PTLS2825
MATERIÁL_ 70% organická bavlna,
30% Polyester, 260 g
BARVA_ Černá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ S - 3XL (běžný střih)

KOŠILE ELAN S DL. 
RUK. ZELENÁ PÁN.
KÓD_ PTLS1824
MATERIÁL_ 100% bavlna / Flanel
BARVA_ Zelená
TYP_ Dámské 
VELIKOSTI_ XS - 2XL (běžný střih)



MIKINA 
S KAPUCÍ ELAN 
80 LET BÉŽOVÁ 
UNIVERZÁLNÍ
KÓD_ PTLS6125
MATERIÁL_ 80% organická bavlna 
20% Polyester, 300 g
BARVA_ Béžová
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ XS - 3XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN 
80 LET BÉŽOVÉ 
UNISEX
KÓD_ PTLS5925
MATERIÁL_ 95% organická bavlna
5% elastan, 180 g
BARVA_ Béžová
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ XS - 3XL (běžný střih)

ČEPICE ELAN 80 
LET BÍLÁ UNISEX
KÓD_ PTAC1425
MATERIÁL_ 50% vlna / 50% akryl
BARVA_ Bílá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

ČEPICE ELAN 80 
LET ČERNÁ UNISEX
KÓD_ PTAC1325
MATERIÁL_ 50% vlna / 50% akryl
BARVA_ Černá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

MIKINA S KAPUCÍ 
ELAN 80 LET 
ČERNÁ UNISEX
KÓD_ PTLS6025
MATERIÁL_ 80% organická bavlna 
20% Polyester, 300 g
BARVA_ Černá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ XS - 3XL (běžný střih)

TRIČKO ELAN 80 
LET ČERNÉ UNISEX
KÓD_ PTLS5825
MATERIÁL_ 95% organická bavlna
5% elastan, 180 g
BARVA_ Černá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ XS - 3XL (běžný střih)

Elan 80 let



Doplňky Elan dotvářejí váš vzhled a zajišťují maximální komfort. Nabízíme široký výběr stylových pokrývek 

hlavy a dalších doplňků, které vás udrží v teple přesně tehdy, kdy to potřebujete.

Doplňky



AGT PONOŽKY 
3 PÁRY
KÓD_ PSG01420
MATERIÁL_ 90% bavlna, 6%
Polyamide; 2% Lycra, 2% elastan
BARVA_ různobarevné
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ 35-37/ 38-40/ 41-43/ 
44-46

ČEPICE S BAMBULÍ 
ELAN RŮŽOVÁ 
DÁMSKÁ
KÓD_ PTAC1425
MATERIÁL_ 100% Polylana
BARVA_ Růžová
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

ČEPICE ELAN 
RŮŽOVÁ UNISEX
KÓD_ PTAC1725 (růžová),
PTAC1625 (modrá), PTAC1525 (petrol. 
zelená)
MATERIÁL_ 100% Polylana
BARVA_ Růžová / Modrá / Petrol. zelená
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

KŠANDY ELAN 
ČERNÉ UNISEX
KÓD_ PTAC0125
MATERIÁL_ 100% Polyester
BARVA_ Černé
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

ČEPICE S BAMBULÍ 
ELAN ZELENÁ 
PÁNSKÁ
KÓD_ PTAC1325
MATERIÁL_ 100% Polylana
BARVA_ Zelená
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

ČELENKA ELAN SV. 
ZELENÁ / PETROL. 
ZELENÁ / ČERNÁ / 
RŮŽOVÁ UNISEX
KÓD_ PTAC0224 (sv. zelená),
PTAC0124 (petrol. zelená), PTAC0324
(černá), PTAC0425 (růžová)
MATERIÁL_ Polyester 80% elastan
20%, 240 g/mq
BARVA_ Sv. zelená / Petrol. zelená / 
Černá / Růžová
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

Ponožky

Vše na hlavu

Kšandy



ČEPICE ELAN 
PETROL. ZELENÁ / 
ČERNÁ / RŮŽOVÁ 
UNISEX
KÓD_ PTAC0624 (petrol. zelená),
PTAC0724 (černá), PTAC0825 (růžová)
MATERIÁL_ Polyester 80% elastan
20%, 240 g/mq
BARVA_ Petrol. zelená / černá / růžová
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

KŠILTOVKA 
TRUCKER ELAN 
PETROLEJOVÁ 
UNISEX
KÓD_ PTAC3724
MATERIÁL_ 50% bavlna, 50% Polyester
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ One size

KŠILTOVKA ELAN 
SV. ZELENÁ UNISEX
KÓD_ PTAC4124
MATERIÁL_ 100% bavlna
BARVA_ Sv. zelená
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

BUFF NÁKRČNÍK
KÓD_ PSG01621
MATERIÁL_ 95% Polyester, 5% elastan
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

PLETENÁ ČELENKA 
ZELENÁ / ČERNÁ
KÓD_ PSG00322 (petrol. zelená),
PTAC0423 (černá)
MATERIÁL_ 50% Wool / 50% Acrylic
BARVA_ Petrol. zelená / černá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

NÁKRČNÍK ELAN 
PETROL. ZELENÁ / 
ČERNÁ / 
SV. ZELENÁ / 
RŮŽOVÁ UNISEX
KÓD_ PTAC0925 (petrol. zelená),
PTAC1025 (černá), PTAC1125 (sv. zelená), 
PTAC1225 (růžová)
MATERIÁL_ 100% Polyester
BARVA_ Petrol. zelená / černá / 
sv. zelená / růžová
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

BASEBALLOVÁ 
KŠILTOVKA ELAN 
ČERNÁ UNISEX
KÓD_ PTAC3324 (černá)
MATERIÁL_ 100% bavlna
BARVA_ Černá
TYP_ Unisex
VELIKOSTI_ jedna velikost

FILTER 30 PRO 
NÁKRČNÍK ELAN 
BUFF
KÓD_ PSG02021
VELIKOSTI_ jedna velikost



Tento oděv je vyroben udržitelným 

způsobem – od semínka až 

po finální produkt – s ohledem 

na životní prostředí a sociální 

odpovědnost během celého 

výrobního procesu.

Tento oděv je vyroben z 4směrně 

pružné tkaniny, která se přizpůsobí 

tvaru těla a umožňuje maximální 

volnost pohybu při nošení.

Tento oděv má výplň z husího peří, 

které poskytuje vynikající tepelnou 

izolaci, prodyšnost a celkový 

komfort při nošení.

Vlákna této tkaniny nebo výplně 

pocházejí z recyklovaných zdrojů.

Tímto způsobem přispíváme ke 

klimatické neutralitě a zelenější 

budoucnosti.

Tento oděv obsahuje vlněnou 

směs v tkanině nebo výplni. Díky 

schopnosti absorbovat vlhkost mají 

vlněná vlákna vysokou termoizolační 

a termoregulační schopnost.

Materiál je lehký, pohodlný 

a spolehlivě chrání tělo před 

chladem.

Tento výrobek je vyroben z měkké 

pravé kůže.

Tkanina tohoto oděvu má 

vodoodpudivou úpravu, která 

umožňuje, aby voda stékala po 

povrchu, aniž by pronikla dovnitř.

Tento oděv je vyroben z materiálu 

bez PFC – tedy bez použití 

fluorovaných chemických látek, 

které jsou škodlivé pro životní 

prostředí a nebezpečné pro zdraví 

lidí i zvířat.

Tkanina použitá na tomto oděvu 

dosahuje hodnoty vodního 

sloupce 20 000 mm a prodyšnosti 

20 000 g/m². Poskytuje tak 

spolehlivou ochranu proti vodě 

a větru, zároveň však umožňuje 

odvod vnitřní vlhkosti a zajišťuje 

stálou termoregulaci.

ORGANICKÁ BAVLNA

4SMĚRNÁ PRUŽNOST PEŘÍ

RECYKLOVANÁ VLÁKNA

VLNA

KŮŽE

VODOODPUDIVÁ ÚPRAVA

BEZ PFC 20K / 20K

VLASTNOSTI



Vyhrazujeme si právo provést drobné změny na konečných produktech během 
výroby samotných produktů nebo použitých materiálů, a to z důvodu konstrukčních 
či technických detailů. Upozorňujeme, že v některých případech nemusí být možné 

objednávku realizovat z důvodů, které jsou mimo naši kontrolu.

Elan d.o.o.

Begunje 1

4275 Begunje na Gorenjskem

elansports.com




